MELLIS Attici nobis copia non fit, ideoque aliud, quod optimum fuerit, recipiendum erit.

Compositio hac est valde mendosa in ponderibus apud Aetium: apud Galenum vera est

est emendatior. Rursum simplicium numero aliqua desunt apud Galenum, quae ex Aëtio confectioni huic restitui. Aëtius hunc Auctorem vocat Cleopatrum, Galenus vero Cleophantum.

¶ Hic character significat obolum: est autem obolus pondus $\text{ᶒ}\beta$. scrupuli videlicet dimidium: itaque vi. oboli faciunt 3j .

NARDUS Indica hoc loco non significat Spicam Nardi Indicam, sed Malabathrum, id est, Folium Indum, quod Nardi est species, & in India gignitur. Aëtius propterea hoc loco pro Nardo Indica habet Phyllon, id est, Folium Indum, cuius loco accipe Castiam ligneam veram, quae Cinnamomo est similis; aut Macis & radicem Spica Romana ana 3ij .

ACORI, id est, radice quae nunc improprie vocatur Calamus aromaticus.

PELECINI, i. seminis eius. In eius peninsula accipe semen Nigella agrestis & cornuta. Est autem omnino similis vera Nigella. nascitur in agris.

LIBANOTIS hic non significat Rosmarinum, sed Angelicam silvestrem minorem. Nam plures sunt Libanotidis species. Semen autem eius accipidebet, quod Cachrys vocatur.

P. C. SCHOL.

Nardi Indicae.] Galenus & Aëtius hic non A Nardi Indica, sed Fol. Malabathri legunt.

F 3

Mithri-

Mithridatium D. Andromachi.

℞. Glycyrrhizæ	ʒ	vij.	ʒ	ʒ	iiij.
Opii	ʒ	iiij.	ʒ	ʒ	ij.
Castorei	ʒ	vj.			
Pelii	ʒ	v.	ʒ	ʒ	ij.
Costi	ʒ	v.	ʒ	ʒ	ij.
Nardi Spicæ	ʒ	vj.	ʒ	ʒ	ij.
Castæ [videlicet vera]	ʒ	v.	ʒ	ʒ	ij.
Thuris	ʒ	vj.			
Seselios	ʒ	v.	ʒ	ʒ	ij.
Succi Hypocistidis	ʒ	vj.			
Acori [id est, Calami aromatici]	ʒ	vj.	ʒ	ʒ	ij.
Scordii [videlicet veri]	ʒ	vj.	ʒ	ʒ	ij.
Folii [loco eius sumatur Macis]	ʒ	iiij.			
Gallii	ʒ	v.	ʒ	ʒ	ii.
Cypheos	ʒ	vj.	ʒ	ʒ	ij.
Myrrhæ	ʒ	vj.			
Groci	ʒ	vij.	ʒ	ʒ	ij.
Cinnamomi	ʒ	vij.	ʒ	ʒ	ij.
* Styracis [videlicet optima]	ʒ	v.	ʒ	ʒ	iiij.
Danci seminis	ʒ	vj.	ʒ	ʒ	ii.
Zingiberis	ʒ	vij.	ʒ	ʒ	ii.
Phu Pontici	ʒ	ii.			
Petrofelini [videlicet seminis]	ʒ	iiij.			
	ʒ	iiij.			
Nardi Gallicæ	ʒ	iiij.			
Fœniculi seminis	ʒ	iiij.			
Nardi Indicæ	ʒ	iiij.			
Hyperici	ʒ	ij.			

Ata-

Acaciæ	ʒ	ij.	
Gentianæ	ʒ	iiij.	
Anisi	ʒ	iiij.	
Thlaspios	ʒ	vj.	ʒ iiij.
Mei Arabiarum	ʒ	iiij.	
Rosarum siccam	ʒ	iiij.	
Gummi [videlicet Arabici]	ʒ	ij.	
Cardamomi	ʒ	iiij.	
Schœni [id est, Squinanthi]	ʒ	vj.	ʒ ij.
Opopanax	ʒ	vj.	ʒ ij.
Opobalsami, [sive olei Caryophyllorum]	ʒ	vj.	ʒ iiij.
Galbani	ʒ	vij.	
Scinci [videlicet veri]	ʒ	ij.	ʒ ij.
Terebinthinæ	ʒ	vj.	ʒ ij.
Vini Chii quod sufficit.			
Mellis Attici cocti quod sufficit, hoc est,			
	ʒ	vj.	ʒ iiij. ʒ ij.